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Eclaté commercial
Appareil à raclette - ALPAGE®

RACL01, RACL02, RACL02C
RACL03, RACL01BA, RACL01NX

No. 
ARTICLE

REFERENCE
PIECE

DESCRIPTION

1 KIT SUPPORT FROMAGE + BOULE

CREMAILLERE

CORDON D’ALIMENTATION ELECTRIQUE 230V

3

5019

5018

5007

2 BOULE NOIRE SEULE - LOT DE 55020-5

RESISTANCE DE CHAUFFE - 220V / RACL01 - RACL01BA - RACL01NX - RACL03
4

5006

5

CORDON D’ALIMENTATION ELECTRIQUE US / RACL02 & RACL02C5005

CORDON D’ALIMENTATION ELECTRIQUE UK / RACL035010

BOUTON DE MANOEUVRE - LOT DE 55012-5

6

GOUPILLE POUR BOUTON DE MANOEUVRE - LOT DE 105001-107

RESISTANCE DE CHAUFFE - 110V / RACL02 - RACL02C5006-110

BOITIER CHAUFFANT COMPLET - 230V / RACL01 & RACL035040
8

BOITIER CHAUFFANT COMPLET - 110V / RACL02 & RACL02C5031
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